

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00027/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISA O ELETROACUSTICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 CABO COAXIAL	UNIDADE	10	R\$ 654,8400	R\$ 6.548,4000

Marca: BR ÁUDIO

Fabricante: AUDIOVISÃO

Modelo / Versão: XLR/XLR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO XLR/XLR IN/OUT BALANCEADO. USO PROFISSIONAL EM SISTEMAS DE ÁUDIO. CONECTORES METÁLICOS E NIQUELADOS.

21 REFLETOR	UNIDADE	2	R\$ 1.244,9000	R\$ 2.489,8000
-------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: TEC PORT

Fabricante: TEC PORT

Modelo / Versão: F-1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR DE 1000W FRESNEL PARA ESTÚDIO. ACOMPANHA PORTA GELATINA E ALÇA.

28 MICROFONE	UNIDADE	2	R\$ 71,9100	R\$ 143,8200
--------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo / Versão: SN-6.3s

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone Direcional, de mão, com chave, cabo XLR/P10.

Total do Fornecedor: R\$ 9.182,0200

04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	3	R\$ 572,7400	R\$ 1.718,2200

Marca: MILLA FRISOKAR

Fabricante: MILLA FRISOKAR

Modelo / Versão: MI.481.GIR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 20680 - CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA PRESIDENTE ESCRITÓRIO EM COURO EXECUTIVA GIRATÓRIA.

60 QUADRO AVISOS	UNIDADE	5	R\$ 194,2200	R\$ 971,1000
------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: STALO

Fabricante: STALO

Modelo / Versão: STALO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 232040 - QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 90, LARGURA 60, FINALIDADE MURAL.

Total do Fornecedor: R\$ 2.689,3200

05.379.350/0001-24 - MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 CABO FERRAMENTA	UNIDADE	10	R\$ 15,3000	R\$ 153,0000

Marca: KX3

Fabricante: KX3

Modelo / Versão: rca 5m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FERRAMENTA, CABO RCA DE 5 METROS KX3, INJETADO BLINDADO OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

40 CAIXA SOM	UNIDADE	8	R\$ 368,6500	R\$ 2.949,2000
--------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: C3 TECH

Fabricante: C3 TECH

Modelo / Versão: SP BK C3 TECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150225 - CAIXA SOM - CAIXA DE SOM SUBWOOFER 140W PC NOTEBOOK TV - FM SD USB

53 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	2	R\$ 47,7700	R\$ 95,5400
---------------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: FOX CABO

Fabricante: FOX CABO

Modelo / Versão: p2/p10 c 10m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO P2 PARA P10 ESTÉREO PROFISSIONAL DE 10 METROS

55 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL UNIDADE 2 R\$ 52,0000 R\$ 104,0000

Marca: FOX CABO

Fabricante: FOX CABO

Modelo / Versão: p2/xlr m 10m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO P2-XLR MACHO ESTÉREO 10 METROS PROFISSIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 3.301,7400

08.083.394/0001-09 - ESPACO DIGITAL COMERCIO E LOCAAO DE AUDIO, CINE, VIDEO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA	UNIDADE	3	R\$ 31.489,0200	R\$ 94.467,0600

Marca: BLACK MAGIC

Fabricante: BLACK MAGIC

Modelo / Versão: BLACK MAGIC URSA - MINI 4.6K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA, FILMADORA BLACK MAGIC URSA - MINI 4.6K DIGITAL OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Entrega 30 dias, validade de proposta 60 dias garantia 12 meses.

56 CÂMERA DIGITAL	UNIDADE	10	R\$ 5.718,5700	R\$ 57.185,7000
-------------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: Canon

Fabricante: Canon

Modelo / Versão: 77D 18-55mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA DIGITAL, CÂMERA DIGITAL DSLR 7D MARK II, LENTE 18MM/55MM, 2 BATERIAS, 1 CARREGADOR, CABOS E ACESSÓRIOS E, OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Entrega 30 dias, validade de proposta 60 dias garantia 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 151.652,7600

11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	UNIDADE	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo / Versão: P10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL - CABO DE GUITARRA SANTO ANGELO 0,20MM P10NINJA CABLE 30FT/9.15M OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

51 CAIXA SOM	UNIDADE	2	R\$ 1.100,0000	R\$ 2.200,0000
--------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo / Versão: CXA1502

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA SOM - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE, 1X SUBWOOFER 15", 1X DRIVER DE TITÂNIO, POTÊNCIA 200W, ENTRADA MIC BALANCEADA COM CONECTORES XLR, RCA E P2. CONTROLE DE VOLUME MASTER. REPRODUÇÃO DE MP3 ATRAVÉS DE PORTA USB/SD CARD. BLUETOOTH. RECEPTOR FM. LEITOR USB/SD CARD. CONECTOR XLR MACHO PARA PRE-OUT. RODÍZIOS INCORPORADO AO GABINETE PARA FACILIDADE DE TRANSPORTE. MATERIAL INJETADO. COR PRETA, BI-VOLT, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT MANUAL. DIMENSÕES 79 X 44 X 36 CM OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

Total do Fornecedor: R\$ 2.500,0000

11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 MICROFONE	UNIDADE	5	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000

Marca: CSR

Fabricante: CSR

Modelo / Versão: HT 58A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, SM58-CN-MICROFONE DINÂMICO CARDIOIDE PARA VOZ PRINCIPAL E BACKING COM CABO. INCLUI BAG OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIO

Total do Fornecedor: R\$ 575,0000

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	1	R\$ 1.700,0000	R\$ 1.700,0000

Marca: Karina

Fabricante: Karina

Modelo / Versão: K100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Karina Modelo K100 BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL 100 LITROS. 4.1 O prazo de entrega dos materiais é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho

Total do Fornecedor: R\$ 1.700,0000

22.172.252/0001-30 - BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 FERRAMENTA	UNIDADE	1	R\$ 3.178,4800	R\$ 3.178,4800

Marca: M-AUDIO

Fabricante: M-AUDIO

Modelo / Versão: KEYSTATION 88 II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTA - CONTROLADOR 88 TECLAS FATAR, TECLADO MIDI CONTROLADOR DE 88 TECLAS FATAR; Teclado controlador M-AUDIO KEYSTATION 88 II; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Total do Fornecedor: R\$
3.178,4800

22.883.543/0001-37 - TOP LICITA LICITACOES E COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	UNIDADE	7	R\$ 392,3900	R\$ 2.746,7300

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: SANDISK PLUS G26 - 480GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CARTÃO DE MEMORIA SANDISK SSD - 480GB OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

Total do Fornecedor: R\$
2.746,7300

24.583.804/0001-29 - PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA	UNIDADE	5	R\$ 231,7900	R\$ 1.158,9500

Marca: ATEK

Fabricante: ATEK

Modelo / Versão: AT950B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA, VARA DE BOOM EM ALUMÍNIO. PONTEIRA COM ROSCA DE BRONZE; ROSCA PADRÃO DE MICROFONE. CONEÇÕES EM NYLON COM RESISTÊNCIA MECÂNICA ANTI-QUEBRA.

3 GRAVADOR/REPRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 6.399,3800	R\$ 6.399,3800
-----------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ZOOM

Fabricante: ZOOM

Modelo / Versão: ZOOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVADOR/REPRODUTOR, EDIROL R-88 GRAVADOR, MIXER E GRAVADOR DE 8 CANAIS. INTEGRAÇÃO TOTAL DE GRAVAÇÃO, MIXAGEM E UMA INTERFACE DE ÁUDIO, - UMA NOVA DIMENSÃO NA GRAVAÇÃO PORTÁTIL PROFISSIONAL OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

4 AMPLIFICADOR FONE OUVIDO	UNIDADE	2	R\$ 256,8400	R\$ 513,6800
----------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MICROAMP

Fabricante: MICROAMP

Modelo / Versão: HA400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMPLIFICADOR FONE OUVIDO, AMPLIFICADOR PARA FONE DE OUVIDO

6 FONE OUVIDO	UNIDADE	3	R\$ 3.698,9100	R\$ 11.096,7300
---------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: SHURE

Fabricante: SHURE

Modelo / Versão: SHURE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONE OUVIDO, SRH1840 - FONES DE OUVIDO PROFISSIONAIS DE CONCHAS ABERTAS COM DRIVERS INDIVIDUALMENTE EMPARELHADOS PARA DESEMPENHO ACÚSTICO INCLUINDO ALTOS ESTENDIDOS E GRAVES PRECIOSOS OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

13 TRIPÉ	UNIDADE	5	R\$ 910,6500	R\$ 4.553,2500
----------	---------	---	--------------	----------------

Marca: K2 EVEREST

Fabricante: K2 EVEREST

Modelo / Versão: K2 EVEREST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIPÉ, TRIPÉ PROFISSIONAL VÍDEO K2 E SAARA 5KG CABEÇA HIDRÁULICA OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

29 MICROFONE	UNIDADE	10	R\$ 39,9700	R\$ 399,7000
--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo / Versão: SMP-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE DE MÃO COM FIO.

30 FERRAMENTA	UNIDADE	5	R\$ 225,1900	R\$ 1.125,9500
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: ATEK

Fabricante: ATEK

Modelo / Versão: AT950B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VARA DE BOOM COM APROXIMADAMENTE 2.70 METROS.

50 PROJETOR ILUMINAÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 2.249,7900	R\$ 8.999,1600
------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ACER

Fabricante: ACER

Modelo / Versão: ACER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR ILUMINAÇÃO, PROJETOR MULTIMÍDIA LED

59 MICROFONE	UNIDADE	2	R\$ 596,7300	R\$ 1.193,4600
--------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SHURE

Fabricante: SHURE

Modelo / Versão: SHURE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, TIPO DE MÃO, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, RESPOSTA FREQUÊNCIA 50 HZ A 15 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO POLAR/ UNIDIRECIONAL(CARDIOIDE)/ CONECTO R, IMPEDÂNCIA 150 (3.000 OHMS REAIS) OHMS

Total do Fornecedor: R\$
35.440,2600

25.381.593/0001-04 - CLEIDIANE BATISTA DE ANDRADE 05182607636

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA	UNIDADE	10	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000

Marca: andoer

Fabricante: andoer

Modelo / Versão: flash dslr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA, FLASH PROFISSIONAL PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA DSLR

Total do Fornecedor: R\$
4.000,0000

27.390.044/0001-21 - TM SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA	UNIDADE	1	R\$ 31.599,8100	R\$ 31.599,8100

Marca: Blackmagic Design

Fabricante: Blackmagic Design

Modelo / Versão: Blackmagic Design

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEÇA / ACESSÓRIO CÂMARA FOTOGRÁFICA / FILMADORA - FILMADORA BLACK MAGIC URSA - MINI 4.6K DIGITAL OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$
31.599,8100

28.388.146/0001-75 - ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	7	R\$ 666,9600	R\$ 4.668,7200

Marca: PMSM MOVEIS

Fabricante: PMSM

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MESA EM L, 1200 X 1200 X 600 X 600 X 740 MM. conforme termo de referencia.

48 ARMÁRIO ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 888,0000	R\$ 17.760,0000
-----------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: PMSM MOVEIS

Fabricante: PMSM

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, ARMÁRIO ALTO E FECHADO 800 X 500 X 1600 MM. conforme termo de referencia.

Total do Fornecedor: R\$
22.428,7200

29.459.457/0001-40 - CONTABILTEC ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 SISTEMA (EQUIPAMENTO / SOFTWARE) GERENCIAMENTO	UNIDADE	1	R\$ 1.479,0000	R\$ 1.479,0000

Marca: MAGIX

Fabricante: MAGIX

Modelo / Versão: SONY VEGAS VERSÃO 13 OU SUPERIOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA (EQUIPAMENTO / SOFTWARE) GERENCIAMENTO, PROGRAMA DE EDIÇÃO SONY VEGAS VERSÃO 13.0 OU 14.0 OU 15.0 (ORIGINAL) OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

57 CÂMERA DIGITAL	UNIDADE	10	R\$ 7.600,0000	R\$ 76.000,0000
-------------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: CANON

Fabricante: CANON

Modelo / Versão: DSLR EOS REBEL SL2 PREMIUM, LENTE 18MM/55MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIMILAR: CÂMERA DIGITAL DSLR EOS REBEL SL2 PREMIUM, LENTE 18MM/55MM, 2 BATERIAS, 1 CARREGADOR, CABOS E ACESSÓRIOS

62 CÂMERA DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 7.600,0000	R\$ 7.600,0000
-------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: CANON

Fabricante: CANON

Modelo / Versão: CÂMERA DIGITAL DSLR EOS REBEL SL2 PREMIUM, LENTE 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIMILAR: CÂMERA DIGITAL DSLR EOS REBEL SL2 PREMIUM, LENTE 18MM/55MM, 2 BATERIAS, 1 CARREGADOR, CABOS E ACESSÓRIOS

Total do Fornecedor: R\$
85.079,0000

30.435.225/0001-31 - LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 DESUMIDIFICADOR DE PAPEL	UNIDADE	1	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000

Marca: MENNO

Fabricante: MENNO

Modelo / Versão: 1500F 3613**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESUMIDIFICADOR DE PAPEL, DESUMIDIFICADOR 4.5 LITROS.**Total do Fornecedor: R\$ 500,0000****31.472.148/0001-52 - VC COMERCIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	5	R\$ 47,4300	R\$ 237,1500

Marca: BELDEN**Fabricante:** BELDEN**Modelo / Versão:** RG59

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 8m Sdi Bnc Hdtv 4k 12g 1505a Belden Canare Rg59 Cabo de vídeo HD SDI BNC 4K 12G Belden Comprimento: 08 metros Outros comprimentos disponíveis: 50cm, 1M, 2M, 3M, 5M, 8M, 10M, 12M, 15M, 20M, 30M, 40M, 50M, 60M, 70M. Produzimos sob-medida e atendemos pedidos especiais, consulte-nos! Composição do produto: Cabo coaxial digital 1505A Belden (cor preto) Conector BNC Macho Crimp HDTV • Linha Profissional. • Homologado nas grandes emissoras e estúdios. • Marca líder no mercado. • Suporta resolução HD-SDI | 3G-SDI (2K) | 6G-SDI (OFHD) | 12G-SDI (4K)

39 CABO FERRAMENTA	UNIDADE	8	R\$ 50,8500	R\$ 406,8000
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TSA**Fabricante:** TSA**Modelo / Versão:** CB-22**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO HDMI DE 10 METROS V 1.4 SEM MALHA E SEM FILTRO

49 EXTENSÃO ELÉTRICA	UNIDADE	10	R\$ 44,2900	R\$ 442,9000
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: EXTRAD**Fabricante:** XTRAD**Modelo / Versão:** SL7606

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão Elétrica 6 Tomadas Filtro Linha Fusível 1,5 Metros Ideal para extensão, de ate 1.5 Metros. Este acessório multiplica o número de tomadas elétricas, facilitando as conexões de equipamentos com total segurança; Inclui interruptor para ligar ou desligar todas as tomadas ao mesmo tempo. CARACTERÍSTICAS - 3 Pinos padrão 10A - 6 Tomadas - Com interruptor de liga / desliga - Com fusível de proteção - Cabo 3x0,75mm. - Comprimento 150cm - Corrente máxima: 10A 250v - Aprovado pelo Inmetro

Total do Fornecedor: R\$ 1.086,8500**32.065.242/0001-50 - LIDER PRO AUDIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	3	R\$ 30,0000	R\$ 90,0000

Marca: green**Fabricante:** green**Modelo / Versão:** green**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 1920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO AC.

19 MESA ÁUDIO	UNIDADE	2	R\$ 597,7500	R\$ 1.195,5000
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: oneal**Fabricante:** oneal**Modelo / Versão:** oneal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150289 - MESA ÁUDIO - MESA DE ÁUDIO COM 12 CANAIS.

25 RÉGUA ELÉTRICA	UNIDADE	1	R\$ 125,9000	R\$ 125,9000
-------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: multicraft**Fabricante:** multicraft**Modelo / Versão:** multicraft**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 108715 - RÉGUA ELÉTRICA - RÉGUA DE A/C.

31 CANOPLA	UNIDADE	5	R\$ 62,4000	R\$ 312,0000
------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: ELETRIKA**Fabricante:** ELETRIKA**Modelo / Versão:** ELETRIKA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 71625 - CANOPLA - CANOPLA PROFISSIONAL EM CRÍLICO PARA MICROFONE DE MÃO.

52 PEDESTAL	UNIDADE	2	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000
-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: ASK**Fabricante:** ASK**Modelo / Versão:** ASK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150911 - PEDESTAL, PEDESTAL TRIPÉ SUPORTE PARA CAIXA DE SOM, TIPO DE SUPORTE BRAÇO GIRAFÁ, TIPO DE BASE TRIPÉ, MATERIAL FERRO, ALTURA MÁXIMA 150CM, ALTURA MÍNIMA 110CM, MATERIAL AÇO PLÁSTICO, PESO 3.560KG, CAPACIDADE DE CARGA 60KG, DIÂMETRO DO TRIPÉ 136CM, AJUSTE DE ALTURA 3 POSIÇÕES.

54 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	10	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000
---------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: LIDER PRO**Fabricante:** LIDER PRO**Modelo / Versão:** LIDER PRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO P2 PARA P10 ESTÉREO PROFISSIONAL DE 2 METROS

Total do Fornecedor: R\$ 2.103,4000**32.325.174/0001-10 - RSL COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL E**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PLACA SOM MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	2	R\$ 361,8000	R\$ 723,6000

Marca: Ubs externa**Fabricante:** Ubs externa**Modelo / Versão:** Ubs externa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150954 - PLACA SOM MICROCOMPUTADOR - PLACA SOM, USB, CREATIVE SOUND BLASTER X-FI SURROUND OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

9	PLACA SOM MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	5	R\$ R\$ 2.264,1500
				452,8300

Marca: Criative audigy**Fabricante:** Criative audigy**Modelo / Versão:** Criative audigy**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150954 - PLACA SOM MICROCOMPUTADOR - PLACA DE SOM CREATIVE LABS SB1500 SOUND BLASTER Z PCIE - 70SB150000000 OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

12	LEITORA CARTÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	1	R\$ R\$ 166,9000
				166,9000

Marca: Mult laser**Fabricante:** Mult laser**Modelo / Versão:** Mult laser**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 346883 - LEITORA CARTÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS, TIPO EXTERNA PARA CARTÕES SD, CONECTIVIDADE USB 2.0, TAXA TRANSFERÊNCIA MÍNIMA DE 300, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITURA DE VÁRIOS TIPOS DE CARTÕES COMPACT FLASH.

18	RECEPTOR / DECODIFICADOR - SINAIS DIGITAIS	UNIDADE	2	R\$ R\$ 2.979,0000
				1.489,5000

Marca: Brasil sat**Fabricante:** Brasil sat**Modelo / Versão:** Brasil sat**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112640 - RECEPTOR / DECODIFICADOR - SINAIS DIGITAIS - RECEPTOR S-4902 OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

20	CONJUNTO ILUMINACAO	UNIDADE	2	R\$ R\$ 3.279,6600
				1.639,8300

Marca: Hard case**Fabricante:** Hard case**Modelo / Versão:** Hard case**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 118052 - CONJUNTO ILUMINACAO, MALAS DE ILUMINAÇÃO COM 03 CABEÇAS CADA, DE 500/300 W FRESNEL PARA ESTÚDIO.

22	PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO	UNIDADE	2	R\$ R\$ 3.003,8000
				1.501,9000

Marca: Newborn**Fabricante:** Newborn**Modelo / Versão:** Newborn**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 53236 - PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO - KIT DE ILUMINAÇÃO CONTÍNUA NEWBORN 4 WAYWELL OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

23	FUNTE LUZ	UNIDADE	1	R\$ R\$ 132,6000
				132,6000

Marca: Newborn**Fabricante:** Newborn**Modelo / Versão:** Newborn**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150962 - KIT DE LUZ CONTÍNUA COM TRIPÉ SOMBRINHA E SOQUETE

24	ILUMINADOR PARA FILMAGEM	UNIDADE	5	R\$ R\$ 671,0000
				134,2000

Marca: Iluminador 96 dslr**Fabricante:** Iluminador 96 dslr**Modelo / Versão:** Iluminador 96 dslr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 73180 - ILUMINADOR PARA FILMAGEM - SINGUN DE LED COM BATERIAS.

33	CABO FERRAMENTA	UNIDADE	4	R\$ 18,4800 R\$ 73,9200
----	-----------------	---------	---	-------------------------

Marca: RSL**Fabricante:** RSL**Modelo / Versão:** RSL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 57932 - CABO FERRAMENTA - CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI/VGA.

34	CABO FERRAMENTA	UNIDADE	5	R\$ 40,1400 R\$ 200,7000
----	-----------------	---------	---	--------------------------

Marca: Firewire**Fabricante:** Firewire**Modelo / Versão:** Firewire**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 57932 - CABO FERRAMENTA - CABO FIREWIRE COM PINOS LEE

36	MESA ÁUDIO	UNIDADE	1	R\$ R\$ 4.234,5400
				4.234,5400

Marca: AG-MX 70**Fabricante:** AG-MX 70**Modelo / Versão:** AG-MX 70**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150289 - MESA ÁUDIO - EQUIPAMENTO DE VIDEO MODELO DE REFERENCIA: MIXER DE VÍDEO (MESA DE CORTE) PANASONIC AG-MX 70 OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$
17.729,8700

Valor Global da Ata: R\$
377.493,9600



[Voltar](#)